

HABI Family Invest ApS

c/o Ida Bille Brahe, Frydenlundsvej 59, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 85 72 46

Årsrapport

24. november 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Ida Bille Brahe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. november 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HABI Family Invest ApS
c/o Ida Bille Brahe
Frydenlundsvej 59
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 42 85 72 46

Regnskabsår: 24. november - 30. april

Direktion

Ida Bille Brahe , Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed. Der har ikke været driftsaktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.900 kr. Resultatet er som forventet henset til, at der ikke har været driftsaktivitet i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2021 - 30/4 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Bruttoresultat	-5.000
Resultat før skat	-5.000
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-3.900
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.900
Disponeret i alt	-3.900

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.100
Tilgodehavender i alt	1.100
Likvide beholdninger	40.000
Omsætningsaktiver i alt	41.100
Aktiver i alt	41.100
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.900
Egenkapital i alt	36.100
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	41.100
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.900	-3.900
	40.000	-3.900	36.100

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.